



# Prefeitura Municipal de Florinea

Rua Livino Cardoso de Oliveira, 699

CNPJ: 44493575/0001-69

## Classificação Final dos Itens por Proponentes

Página 1 de 2

Licitação: 000017/22 PREGÃO PRESENCIAL

Sessão: 1

### 5635 - M. V. LEME SUPERMERCADO LTDA

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	006.003.125	AÇAFRÃO EM PÓ	UNID	300	2,49	747,00
3	006.001.526	AÇUCAR REFINADO 1KG	UNID	700	4,29	3.003,00
4	006.001.088	AÇUCAR CRISTAL 5KG	UNID	1.000	19,99	19.990,00
9	006.003.129	ATUM RALADO EM ÓLEO 170G	UNID	30	5,69	170,70
10	006.003.130	AVEIA EM FLOCOS 165G	UNID	400	3,59	1.436,00
11	006.003.131	AZEITONA VERDE COM CAROÇO 300GR	UNID	500	9,79	4.895,00
16	006.001.105	BISCOITO MAISENA 400GR	PCT	800	4,25	3.400,00
18	006.003.135	CANJQUINHA DE MILHO AMARELO 500GR	PCT	100	3,84	384,00
19	006.003.136	CATCHUP TRADICIONAL 3,2KG	UNID	100	17,99	1.799,00
20	006.003.137	CHÁ DE ERVA MATE QUEIMADO OU TOSTADO 100GR	UNID	100	4,99	499,00
22	006.001.163	CHOCOLATE GRANULADO 500 GR	UNID	100	9,89	989,00
24	006.001.638	COLORAU 500G	UNID	400	6,59	2.636,00
25	006.002.060	CREME DE LEITE 200GR	UNID	80	3,10	248,00
26	006.003.140	ERVILHA VERDE PARTIDA 500GR	UNID	120	8,29	994,80
28	006.003.142	ESSENCIA ARTIFICIAL DE ABACAXI 30ML	UNID	10	7,45	74,50
29	006.003.143	ESSENCIA ARTIFICIAL DE BAUNILHA 30ML	UNID	10	7,99	79,90
33	006.003.146	FARINHA DE MANDIOCA SIMPLES, CRUA 1KG	UNID	100	8,99	899,00
37	006.003.150	FARINHA DE TRIGO TIPO 1 PURÍSSIMA 5KG	PCT	500	22,00	11.000,00
38	006.003.151	FARINHA DE TRIGO INTEGRAL FINA 1KG	PCT	5.000	6,19	30.950,00
39	006.003.152	FARINHA DE MANDIOCA TEMPERADA 500GR	UNID	50	4,79	239,50
41	006.001.506	FEIJÃO PRETO 1KG	PCT	120	9,39	1.126,80
42	006.001.603	FEIJÃO CARIOCA TIPO 1 KG	PCT	3.000	8,99	26.970,00
49	006.003.158	GRÃO DE BICO 500GR	PCT	150	12,99	1.948,50
50	006.001.164	LEITE CONDENSADO 395 GR	UNID	50	5,29	264,50
52	006.001.895	LENTILHA 500GR	UNID	150	13,15	1.972,50
53	006.003.160	MACARRÃO ARGOLINHA 500GR	PCT	150	3,49	523,50
54	006.003.161	MACARRÃO AVE MARIA 500GR	PCT	150	3,49	523,50
55	006.003.162	MACARRÃO ESPAGUETE 500GR	PCT	150	3,22	483,00
56	006.003.163	MACARRÃO GRAVATINHA 500GR	PCT	150	3,49	523,50
57	037.001.943	MACARRÃO PADRE NOSSO 500G.	PCT	150	3,45	517,50
58	006.003.165	MACARRÃO PARAFUSO 500GR	PCT	150	3,29	493,50
59	006.003.166	MACARRÃO PENE 500GR	PCT	150	3,49	523,50
65	006.003.171	MILHO DE CANJICA BRANCA 500GR	UNID	50	5,85	292,50
66	006.003.172	MILHO DE PIPOCA 500GR	UNID	100	4,59	459,00
68	006.003.174	MOLHO DE MOSTARDA AMARELA	UNID	50	18,99	949,50
70	006.003.176	ÓLEO COMESTIVEL DE SOJA 900ML	UNID	1.400	10,19	14.266,00
71	006.002.332	OREGANO 100GR	UNID	100	7,27	727,00
72	006.001.877	QUEIJO RALADO 50G	PCT	50	3,99	199,50
73	006.001.503	SAGU 500G	PCT	50	5,89	294,50
74	006.001.213	SAL REFINADO 1KG	PCT	600	1,49	894,00
75	006.003.177	SOJA EM GRÃO 500GR	PCT	100	7,19	719,00
77	006.003.179	XAROPE ARTIFICIAL GROSELHA 900ML	UNID	30	10,25	307,50
78	006.003.180	MASSA DE PASTEL ROLO 1KG	KG	50	10,49	524,50
79	006.003.236	FARINHA DE TRIGO PARA QUIBE	UNID	300	4,65	1.395,00

Valor Total Geral:

141.332,70



# Prefeitura Municipal de Florinea

Rua Livino Cardoso de Oliveira, 699

CNPJ: 44493575/0001-69

Classificação Final dos Itens por Proponentes

Página 2 de 2

Licitação: 000017/22 PREGÃO PRESENCIAL

Sessão: 1

12934 - ESPERIA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
2	006.001.920	ACHOCOLATADO EM PÓ 400GR	UNID	200	7,40	1.480,00
5	006.003.127	AMENDOIM CRU COM PELE 500GR	PCT	100	11,25	1.125,00
6	006.001.154	AMIDO DE MILHO 1KG	UNID	400	11,93	4.772,00
7	006.001.143	ARROZ TIPO 1 5KG	UNID	2.700	9,35	25.245,00
8	006.003.128	ARROZ PARBOILIZADO TIPO 1 5KG	UNID	500	21,48	10.740,00
12	006.001.228	BATATA PALHA 500GR	UNID	250	10,98	2.745,00
13	006.001.498	BEBIDA LACTEA 1 LITRO	LT	1.000	3,75	3.750,00
14	006.003.132	BISCOITO COM SAL TIPO CREAM CRAKER INTEG	PCT	700	6,30	4.410,00
15	006.003.133	BISCOITO CREAM CRACKER 400GR	PCT	800	4,25	3.400,00
17	006.003.134	CAFÉ TORRADO E MOÍDO 500GR	PCT	400	16,95	6.780,00
21	006.003.138	CHOCOLATE EM PÓ 50% CACAU	UNID	1.000	20,00	20.000,00
23	006.001.219	COCO RALADO 100G	UNID	500	3,98	1.990,00
27	006.003.141	ERVILHA VERDE 2KG	UNID	100	23,98	2.398,00
30	006.001.091	EXTRATO DE TOMATE 850GR	UNID	600	9,58	5.748,00
32	006.003.145	FARINHA DE AVEIA FINA 1KG	PCT	300	24,00	7.200,00
34	006.003.147	FARINHA DE MILHO SIMPLES DO GRÃO DE MILHO	UNID	500	5,50	2.750,00
35	006.003.148	FARINHA DE TRIGO MULTIMISTURA PARA PÃO	FRPCT	500	95,00	47.500,00
36	006.003.149	FARINHA DE TRIGO TIPO 1 ESPECIAL 25KG	PCT	1.000	90,00	90.000,00
40	006.003.153	FECULA DE BATATA EM PÓ BRANCA 1KG	PCT	60	24,36	1.461,60
43	006.002.220	FERMENTO QUIMICO EM PÓ 250GR	UNID	1.400	6,74	9.436,00
44	006.001.002	FUBÁ 1KG	UNID	1.000	5,24	5.240,00
45	006.003.154	GELATINA ABACAXI EM PÓ 1KG	UNID	30	16,00	480,00
46	006.003.155	GELATINA LIMÃO EM PÓ 1KG	UNID	30	16,00	480,00
47	006.003.156	GELATINA MORANGO EM PÓ 1KG	UNID	30	16,00	480,00
48	006.003.157	GELATINA UVA EM PÓ 1KG	UNID	30	16,00	480,00
51	006.003.159	LEITE EM PÓ INTEGRAL INSTANTÂNEO TRADICION	UNID	300	35,89	10.767,00
60	006.001.137	MAIONESE 1 KG	UNID	500	17,98	8.990,00
61	006.003.167	MARGARINA COM SAL 500GR	UNID	1.200	7,14	8.568,00
63	006.003.169	MARGARINA SEM SAL 500GR	UNID	500	7,14	3.570,00
64	006.003.170	MASSA DE LASANHA SECA COR AMARELA 500GR	UNID	100	7,90	790,00
67	006.003.173	MILHO VERDE EM CONSERVA 2KG	UNID	500	28,98	14.490,00
69	006.003.175	MOLHO DE TOMATE 2KG	UNID	700	9,68	6.776,00
76	006.003.178	VINAGRE DE VINHO BRANCO750ML	UNID	300	5,60	1.680,00
80	006.001.767	UVA PASSA DESIDRATADA 01 KG	KG	1.000	27,00	27.000,00
81	006.003.384	MOLHO DE TOMATE NATURAL 01 KG	KG	1.300	38,00	49.400,00

Valor Total Geral: 392.121,60

Valor Total da Licitação: 533.454,30